
EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PARTIDO DE GENERAL 

VILLLEGAS, EN USO DE LAS ATRIBUCIONES QUE LE SON PROPIAS, ACUERDA 

Y SANCIONA LA SIGUIENTE: 

 
ORDENANZA N° 4158 

 

ARTICULO PRIMERO:  Modifícase en la Estructura Orgánico Funcional aprobada por la Ordenanza 

Nº 4123, en la parte atinente a la Secretaría de Acción Social, la que quedará conformada de la siguiente 

manera: 

SECRETARÍA DE ACCIÓN SOCIAL 

DIRECCIÓN DE ACCIÓN SOCIAL ZONA NORTE 

DIRECCIÓN DE ACCIÓN SOCIAL ZONA SUR 

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL 
 

ARTICULO SEGUNDO:    La Dirección de Acción Social Zona Norte atenderá las demandas de las 
localidades de Coronel Charlone, Santa Regina, Cañada Seca, Villa Saboya, Emilio V. Bunge, 
Piedritas, Santa Eleodora y Pichincha, y la Dirección de Acción Social Zona Sur a las localidades de 
General Villegas, Villa Sauze, Banderaló, y Elordi. 
 

ARTICULO TERCERO: Comuníquese al Departamento Ejecutivo, dése al Registro Oficial de 
ordenanzas, cúmplase y archívese.- 
 
 DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONCEJO 

DELIBERANTE, A LOS DIECISIETE DIAS  DE FEBRERO  DE DOS MIL  CINCO. 
 

A-PDF OFFICE TO PDF DEMO: Purchase from www.A-PDF.com to remove the watermark

http://www.a-pdf.com/?op-demo

